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Glad sommar önskar Bengtsfors Utvecklings AB! 

Planerad kombiterminal i Bäckefors 

Kommunstyrelsen i Bengtsfors kommun har 
gett Bengtsfors Utvecklings AB i uppdrag att 
undersöka intresset för en kombiterminal i 
Bäckefors. Genom att bygga en omlastnings-
central mellan tåg och lastbil vill man skapa 
bättre förutsättningar för näringslivet lokalt och 
dra nytta av trafik från och till Norge med järn-
väg. Teknikkonsulten WSP har skrivit en rap-
port kring projektet som finns att läsa på vår 
hemsida. Vi tar tacksamt emot alla åsikter. 

Finanskrisen ligger förhoppningsvis bakom oss 
och sommaren ligger framför oss – det vet vi! 
Det har varit två tuffa år med mycket turbulens 
och osäkerhet för många av er som bedriver 
näringsverksamhet. Ni är ett tufft släkte och 
ska ha en eloge för allt ert slit och era uppoff-
ringar. Jag tycker att vi nu tillsammans kan se 
med tillförsikt på framtiden trots en del oros-
moln på himlen, hoppas de hinner blåsa bort. 
 
Själv börjar jag så smått bli varm i kläderna på 
min nya arbetsplats. Många av er har jag re-
dan träffat i olika sammanhang, några kommer 
jag träffa under sommaren och många kommer 
jag på eget initiativ att träffa under hösten. Se-
dan är det mycket nytt inom den kommunala 

verksamheten som jag parallellt håller på att 
lära mig. 
 
Jag är helt övertygad om att om vi jobbar till-
sammans och hjälper varandra så kommer vi 
att göra Bengtsfors kommun till en av de bästa 
platserna på jorden att bo, leva och arbeta på. 
Jag tillåter mig tycka att vi har en bit kvar innan 
vi når den absoluta toppen, men om vi vill och 
har tålamod så klarar vi det tillsammans. Jag 
ska inte fördjupa mig i vad som behövs just nu. 
 
Jag vill också passa på att tacka er för det fina 
och hjärtliga mottagande som jag hittills fått. 
Det värmer och underlättar familjens planerade 
flytt till ”långt hemifrån”. 
 
Till sist önskar jag er alla en riktigt skön som-
mar. Glöm inte att ta del i någon eller några av 
alla de aktiviteter och upplevelser som erbjuds 
i Dalsland. För mer information och aktuellt 
program klicka på länken www.dalsland.com 
eller kontakta Bengtsfors Turistbyrå på telefon 
0531-52 63 55 (det ska jag göra). 

 Michael Ericsson, VD 

Vi ses på Dalslands kanotmaraton+ 

Bengtsfors Utvecklings AB kommer att finnas 
på plats i mässområdet under fredagen och 
lördagen. Kom och träffa oss! 

Miljöbron förmedlar kompetenta studenter 
mellan högskola och näringsliv. Företag kan 
få kostnadsfri hjälp att utveckla miljö- och håll-
barhetsarbetet. Under hösten finns det utöka-
de möjligheter för företag att få hjälp. Mer in-
formation på www.miljobron.se. 

Studenthjälp med miljöarbetet 

Fortsatt positivt i vår företagarenkät 
Under maj månad genomförde Bengtsfors 
Utvecklings AB en enkätundersökning till kom-
munens företag. Vi fick in drygt 100 svar, vilket 
vi är mycket nöjda med. Tack alla ni som tog 
er tid att svara! 
 
Liksom förra året är många företagare positiva 
till sin situation. 71% säger sig ha en bra eller 
mycket bra lönsamhet. 41% kan eventuellt 
anställa fler personer under det närmaste året. 
 
Du hittar all statistik på vår uppdaterade hem-
sida, www.bengtsforsutveckling.nu. 

NyhetsbrevNyhetsbrev  
Med Med --  RMI RMI --  Rätt Mental Inställning Rätt Mental Inställning --  kommer man långtkommer man långt  
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